2/> cÂvana rvUNrcrPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gamê

MEMORANDO CMC/ SECLEG OO2 I 2024

De : Secretaria do Legislativo
Para : Gabinete Parlarncntar do Vereador Vanderlei Eustáquio

Exmo. Sr. Vcrcador,

Encaminhamos parâ conhccimcnto c análisc dc V. Exa. a resposta do Sr.
Arthur Alcxsaldcr Padovani ao Oficio n" OA/2024/CEI, protocolado ncsta Casa
Irgislativa cm 12 dc março dc 2024, às 74hO7.

Atenciosamente,

Câmara Municipal dc Congonhas, 13 dc março dc 2024

ír

s""t(t.r&o Le gislativo
Câmara üínicipal de Congonhas

Itcccbido em -\3 /03/2024.

A ssin la lroI cxtct'lso

CMC/MR
CâmâÍâ Municipãl de Congonhas
Rua Dr. P.cíÍico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhâs/MG - Teleíone: (31) 3731 1840 - t-nlàil: camara @congonhôs.mg.leg.bÍ
www.congonhas.mg-let.br

EFL

5 3zf, Z
NHASCONGÔ :r

q